南投縣立水里國民中學家庭教育執行小組會議記錄
家庭教育推動小組

一、時 間：109 年 9月 9日

二、地 點：一樓會議室

三、主 席：戴依倫主任

四、出 席： 教職員 13 名

五、記 錄：李佩穎

六、會議內容

主席報告：本學期家庭教育工作計劃已擬定完成，請各位老師協助推廣。

教導主任：

1. 本學年度規劃推展正式課程外 4小時以上家庭教育為主軸，以學生為對象，

辦理家庭教育課程。

2.辦理本校教師本位主題進修研習活動，全面提昇教師家庭教育推展之專業知

能。

3.針對本校學生家庭結構特色，規劃家庭教育活動。

4.辦理班親會活動，宣導學生家長對孩子學習情形和在校生活的了解， 並建立

親師之間的共識並提高彼此之間的互動情況。

5.辦理親職講座等活動，增進學生及其家長之家庭教育深耕與推廣工作。

6.請導師們能善用電訪與聯絡簿進行親師溝通。

戴依倫主任：請各班老師將家庭教育相關活動融入課程中實施，與生活結合並落

          實於日常生活中的學習。

李佩穎組長：各班若發現需要協助的弱勢家庭或學生，請向輔導處提出，輔導處將

        適時介入給予支援。

七、討論事項：108 學年度第一學期家庭教育實施計劃，提請討論。

決議：如附件 108 學年度第一學期家庭教育施行計畫。

八、散會。